
 

 

COMUNE DI BOGNANCO                                       
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Frazione San Lorenzo, 1 - 28842 Bognanco (Vb) 
Telefono/fax 0324 -234116/234119 

 
Bognanco, 11 agosto 2016                 
ORDINANZA n.03/16 
Prot.2078 
 
 

               I L   FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
                                                                           
- Vista la missiva a firma di Bragoni Alessandro in qualità di vice presidente del Team Race 
La Veia di Crevoladossola , che in concomitanza della manifestazione che si terrà i giorni 19 
e 21 agosto richiede la chiusura della piazza di S. Lorenzo a partire dall’area antistante 
l’ufficio postale sino alla chiesa parrocchiale a partire dalle ore 18.00 di venerdì 19 agosto 
sino alle ore 19.00 di domenica 21 agosto per permettere lo svolgimento della stessa; 
 
- Vista la Legge 267/2000; 
 
- Visto lo statuto comunale; 
 
 
 

O R D I N A  
 
 
 
la chiusura della di S. Lorenzo a partire dall’area antistante l’ufficio postale sino alla chiesa 
parrocchiale a partire dalle ore 18.00 di venerdì 19 agosto sino alle ore 19.00 di domenica 21 
agosto. 
L’Ufficio di Polizia Municipale è incaricato a rendere nota la presente ordinanza ed a 
provvedere alla chiusura della piazza mediate l’interposizione di apposita segnaletica. 
 
 
 
                                                                                             IL Funzionario Responsabile 
                                                                                              F.to(Petrulli Arch. Massimo) 
 


